Общество с ограниченной ответственностью Учебный центр «ПрофПрайм»
                           Юр. адрес: 625000, Россия, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Республики, 62,

оф.544
              Телефон: 8(3452)689849

                      ИНН: 7203439822 КПП: 720301001 E-mail: Profprime@mail.ru

Приказ

«25» апреля 2025 г.             № 210/3-25

«Об утверждении форм документов об образовании»

В соответствии требованиям Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", в целях установления единого порядка подготовки и выдачи документов об
образовании.

Приказываю:

1. Утвердить формы документов об образовании согласно Приложению №1 к данному приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ООО УЦ «ПрофПрайм»  /Я.С. Дамирчиева/

Приложение №1 к приказу № 210/3 от 25.04.2025

Образец №1

Свидетельство о профессии рабочего, должности служащего.

Приложение №1 к приказу № 210/3 от 25.04.2025

Образец №2

Диплом о профессиональной переподготовке

Приложение №1 к приказу № 210/3 от 25.04.2025

Образец №3

Удостоверение о повышении квалификации

Приложение №1 к приказу № 210/3 от 25.04.2025

Образец №4

Свидетельство

Приложение №1 к приказу № 210/3 от 25.04.2025

Образец №5

Удостоверение

Приложение №1 к приказу № 210/3 от 25.04.2025

Образец №6

Удостоверение профессии рабочего, должности служащего.

Приложение №1 к приказу № 210/3 от 25.04.2025

Образец №7

Удостоверение профессии рабочего, должности служащего.

Приложение №1 к приказу № 210/3 от 25.04.2025

Образец №8

Удостоверение ОТ А / ОТ Б

Приложение №1 к приказу № 210/3 от 25.04.2025

Образец №9

Удостоверение ПП

Удостоверение СИЗ